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	教育质量年度报告(2024)
	学 校 基 本 情 况
	1.学生发展质量
	1.1 党建引领
	1.1.1 思想理论武装得到进一步深化
	1.1.2 支部基础建设得到进一步强化
	1.1.3 党风廉政建设得到进一步严化
	一是主体责任压紧压实。党总支坚决落实党风廉政建设主体责任，将党风廉政建设工作纳入学校整体工作布局，党
	1.1.4 意识形态阵地得到进一步固化

	在校园安全管理上持续升级，严密防控政治与意识形态风险，严格执行一年两报告制度，召开意识形态研讨会议3
	1.2学生结构
	2024年在校生人数为1142人。初一91人、初二99人、初三110人、高一313人、高二266人、
	键盘327人，占比29%；管弦298人，占比26%；民乐207人，占比18%；
	演唱236人，占比21%；理论74占比人，占比6%。
	1.3学生发展
	1.3.1学生素质

	思想方面。学校一直将学生思想政治教育视为管理工作的核心。为了深化教育效果，不断探索新的教育方法，积极
	学校始终将学生的道德修养教育放在重要位置，长期开展文明礼貌和优秀传统文化教育活动，如爱国主义教育、社
	学校一直注重学风建设，通过强化教学管理、提高学生的思想认识、充分利用业余时间开展专业知识讲座等方式，
	1.3.2在校体验
	1.3.3学生资助工作
	1.3.4学生毕业情况

	1.4学生管理工作和管理队伍建设
	1.5德育工作情况
	1.5.1完善德育领导机制，进一步提高德育管理水平
	1.5.2推进开展德育工作


	案例 1 召开“弘扬雷锋精神—让青春在奉献中绽放”主题班会
	案例 2举办“探寻红色足迹 传承红色精神”辽宁红色六地宣讲
	“探寻红色足迹 传承红色精神”辽宁红色六地宣讲活动
	2.专业建设质量与人才培养
	2.1专业设置
	2.2专业人才培养方案
	2.3拔尖人才培养

	2.在第八届亚太电子管风琴总决赛中，高三五班电子管风琴专业学生李子戈（指导教师：陈秋月）取得总决赛一等奖
	3.在第12届国际室内乐艺术节暨室内乐比赛中，键盘学科学生王苒溪（初三）、管弦学科学生冮茗卉、徐小荔（高
	4.在首届鲁艺杯东北三省高等艺术院校二胡独奏比赛中，学生刘家宜荣获金奖（指导教师：张明）；陈登瑞、陶俊衣
	12. 在第六届“音中奖”国际作曲比赛中，高三年级李盈睿创作的《紫色的诗》获得二等奖（指导教师：李丹
	2.4课程建设质量
	2.7加强课程监控
	2.8.3文化课教材选用辽宁省统一中学教材，按照学院要求统一进行招标，严格按照国家要求进行选用。教材
	2.8.4专业课教材方面主要涉及专业类、学术类的相关曲谱，不涉及与文化体制观念冲突。


	3.服务贡献
	学校积极策划各类文化艺术活动和社会服务项目，为学生提供更广阔的发展空间，助力学校文化教育事业的蓬勃发
	案例1：沈阳音乐学院“红色文艺轻骑兵”附中小分队走进浑南区樾檀山社区，发挥自身专业优势，用音乐作品传

	4.国际合作
	无
	5.产教融合
	无
	6.发展保障
	7.面临挑战
	表1  人才培养质量计分卡
	序号
	指标
	单位
	2023年
	2024年
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	%

	7
	%
	表2  满意度调查表

	序号
	指标
	单位
	2023年
	2024年
	调查人数
	调查方式
	%
	80.29
	82.55
	408
	小程序
	%
	71.49
	79.05
	408
	小程序
	%
	74.42
	79.44
	408
	小程序
	%
	76.61
	87.92
	408
	小程序
	%
	77.39
	87.06
	408
	小程序
	%
	83.04
	91.26
	408
	小程序
	%
	89
	88
	184
	小程序
	%
	88
	89.06
	320
	小程序
	%
	88.5
	89.33
	184
	小程序
	%
	94.5
	未生成数据
	121
	小程序
	%
	暂无数据
	暂无数据
	暂无数据
	%
	90.3
	91.05
	105
	小程序
	表3  教学资源表

	序号
	指标
	单位
	2023年
	2024年
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	表4  服务贡献表

	序号
	指标
	单位
	2023年
	2024年
	1
	2
	3
	4
	5 
	6
	7
	8
	9
	表5  国际影响表

	序号
	指标
	单位
	2023年
	2024年
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	表6  落实政策表

	序号
	指标
	单位
	2023年
	2024年
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


